Ecclesla seu Oratório, caímiterio, domibus, et alijs o/jicinis, pro certo com-

pdenti numero ^crundcm Canonimnim fundare et wclifiaire, ac de bonis
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hiis proprijs sic Monasterium prcefatum doíare, rjiiod ipsim Monas,terij

fructus, redditus et procentus qutngentas libras monetce liefjni Portufjnllite

<caleant annuatim, et nihilominus jus patronalus ejusdem Ecclesia; dicUe

dicecesis, et hortos, et loca qiicedam cisdem domibus contigua, et plura alia

ad te simiUter spectantia pro sustentaiione dictarum Cononicarum, et alia-

rum inibi pro tempore degentinm iii augmentum dotis hujiismodi eidem Mo-

nasterio assignare. Quarè pro parte tua nobis exlitit humililer supplica-

(um, ut tibi fandandi, dolandi, et cedificandi Monasterium hujusmodi li-

centiam concedere dignaremar, Nos itaque hujusmodi tuum desiderium in

Domino commendantes, ac propterea volentes votis tais anuere facorabi-

ater in hac parte, tibi fundandi et cousiruendi diclum Monasterium in eis-

dem domibus cum Ecclesia, seu Oratório, et aíijs officinis prwÂictis dote

supradicta de bonis proedictis eidem Monasterio primitus assignatii, jureqne

Parrockialis Ecclesia\ et cujuslibet aiíerius in omnibus semper salvo, pie-

nam et liberam autoritate Apostólica tenore prcesentium llcentiam elargi-

mur. Nulli ergo omnino liominum liceat hanc paginam nostroí concessionis

et voluntatis infringere, vel ei ausu temerário contra ire. Si quis autem hoc

iittentare prccsumpserit, indignationem Omnipotentis Bei, et Beatorum Pe-

tri et Pauli Apostolorum ejus, se noverit iucursurum. Balam Avinione Ter-

tio Nonas Marlij Pontificatus nostri auno primo.

Foi despachado este Breve em cinco de Março do anno de Christo

<le 1353, que justamente responde ao primeiro anno do Pontificado d'este

Papa. N'elle acho duas cousas dignas de consideração : huma pêra lionra

da nossa fundadora, que he o titulo, dizendo: Nobiti mulieri, o qual lhe

Tiâo dera, se nâo constara ser pessoa de muita cahdade. Outra o nome

<jue pôe ás nossas Freiras de Conegas de Santo Agostinho governadas

poios Frades Pregadores, e por suas Constituições. O que quero que

ainda nos sirva, ou pêra confirmação do que escrevemos na fundação

<io nosso Mosteiro deGhellas(l), ou pêra perdão do sentimento com que

alli nos queixamos.

Resta pêra satisfação de tudo o que o Breve contêm averiguarmos

a valia, que então tinhão as quinhentas livras de renda, com que a fun-

tladora se obrigou a dotar o Mosteiro. Vahão as quinhentas livras ao